: AS A JOS É P I N Í O  D L  A 8 R E I * .........  -

.. - x  C Â M A R A  M U N IC IP A L  DE

m , GOIANA
Trabalhando para todos os golanenses

m$ CÂMARA MUNICIPAL DK « 0 1  AN A
( [a s a  JOSÉ PINTO DE ABREU

•y Q i \Á t l r r
Aprovado em Discussão por,

INDICAÇÃO N° Q % j  /2° 2 1 . /

\M CüAAA. !Maí.C.\ ,CL,d
Municipal de Guiana <sm

SaVdas Sesspaá da Câmara
9  \ l y O

Pr<

Indicamos a Mesa ouvido o Plenário e cum prida^as formalidades
regimentais, seja formulado apelo ao Excelentíssimo Sr. Prefeito
do Município em exercício Senhor Eduardo Honório Carneiro, que
o mesmo veja a possibilidade de colocar especialista em
Cardiologia, Otorrino, Neurologia, Pediatria e Clinico Geral,
para Unidade Mista de Tejucupapo.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Goiana, em 24 de fevereiro de

J U S T I F I C A T I V A  ORAL.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Goiana, em 24 de

&

í

A v .  M a r e c h a l  D e o d o r o  d a  F o n s e c a ,  115 - G o i a n a - P E  -  C E P :  5 5 9 0 0  O O O
F o n e :  ( 8 1 )  3 6 2 6 - 0 1 4 1  /  T e l e f a x :  ( 8 1 )  3 6 2 6 - 0 0 0 2  -  C N P J :  1 1 . 4 0 8 . 6 5 5 / 0 0 0 1 - 1 0

S i t e :  w w w . g o i a n a . p e . l e g . b r

http://www.goiana.pe.leg.br